
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 

Reg. pubb. N. ………17/11/2015 

 
DETERMINAZIONE n. 24 del 12.11.2015  

 
OGGETTO::Lavori di adeguamento spogliatoi Campo Sportivo - Autorizzazione al Subappalto. 

                     Riferimenti progetto:  CUP J81E15001040002. 

 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto contratto di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 

 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 

Richiamata la determinazione del Responsabile del servizio tecnico settore opere pubbliche n. 19 del 

24.09.2015 attraverso la quale si procedeva alla aggiudicazione dei lavori di cui in oggetto alla Ditta 

“MASSUCCO Costruzioni ”,  con sede a Cuneo (CBN) in Via Genova  n. 122 –  c.f. 02558160046; 

 

Richiamato il contratto Repertorio n. 74/2015 stipulato in data 01.10.2015 con la Ditta MASSUCCO 

Costruzioni S.r.l. con sede in Cuneo (CN)  - Via Genova n. 122 – c.f.  02558160046 – di appalto e 

sponsorizzazione per la realizzazione di lavori di adeguamento Spogliatoi Campo Sportivo”; 

 

Viste la richiesta di autorizzazione al subappalto presentata dalla ditta appaltatrice in data: 

 

- 09.11.2015 al Prot. n. 5718 al Comune di Granozzo con Monticello, attraverso la quale espone la richiesta 

di subappaltare i lavori di “Posa Impianto Elettrico”, oggetto del contratto n. 74/2015 di rep. alla seguente 

ditta: 

- PISCITELLO GIOVANBATTISTA, con sede in Via Novara  n. 5  Fraz. Cameriano – 28060 Casalino –

NO – c..f.  PSCGNB68C30L478B; 

 

Riscontrato che alla richiamata richiesta risultano allegati: 1) Il contratto di subappalto – 2) Copia della 

Visura Camerale della Ditta – 3) Copia DURC. 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di autorizzare la richiesta di subappalto così come in premessa descritto, riconoscendo che la ditta: 

 

- PISCITELLO GIOVANBATTISTA, con sede in Via Novara  n. 5  Fraz. Cameriano – 28060 Casalino –

NO – c..f.  PSCGNB68C30L478B;  

 



è autorizzata ad effettuare complessivamente prestazioni e forniture  per importo inferiore o pari al 30% 

dell’importo contrattuale. 

 

Di provvedere ad effettuare la modifica della notifica preliminare inserendo le ditte autorizzate. 
 

 
               Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                 (DONDI Geom. Maria Cristina) 

 


